香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內 容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概 不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之 任何損失承擔任何責任。

LUCION

Shandong International Trust Co., Ltd. 山東省國際信託股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股份代號:1697)

控股股東持股情況提示性公告

山東省國際信託股份有限公司(「本公司」)於本日收到本公司控股股東山東省魯信投資控股集團有限公司(「魯信集團」)通知,魯信創業投資集團股份有限公司(「魯信創投」)之全資子公司山東省高新技術創業投資有限公司(「山東高新投」)擬將其直接持有的全部本公司之4.83%股權,合計225,000,000股內資股股份以非公開協議方式轉讓予魯信集團,轉讓價格為每股人民幣2.1614元,總轉讓價款為人民幣486,315,000元(「本次建議股權轉讓」)。

本次建議股權轉讓乃根據國務院國有資產監督管理委員會、中國財政部、中國證券監督管理委員會聯合發佈之《上市公司國有股權監督管理辦法》進行。於本公告日期,魯信集團持有魯信創投之69.57%股權,魯信創投及山東高新投分別為魯信集團直接及間接持股之非全資子公司。由於魯信創投為上海證券交易所上市公司,本次建議股權轉讓涉及關聯交易,需遵守中國適用法律法規及經魯信創投之股東大會審議通過,並須提交相關監管部門包括中國銀行保險監督管理委員會審核批准。於本公告日期,本次建議股權轉讓尚未完成。

於本公告日期,魯信集團持有本公司約52.96%的股權(包括直接持有約48.13%股權及通過魯信創投間接持有約4.83%股權,均為本公司內資股股份)。假如本次建議股權轉讓能如期完成,魯信集團將直接繼續持有本公司約52.96%的股權,其作為本公司控股股東的性質不會發生變化。本次建議股權轉讓對本公司經營活動不構成影響。

承董事會命 山東省國際信託股份有限公司 萬眾 董事長

中華人民共和國,濟南,2020年9月3日

於本公告日期,本公司董事會包括執行董事萬眾先生及岳增光先生;非 執行董事肖華先生、金同水先生及王百靈女士;獨立非執行董事顏懷江 先生、丁慧平先生及孟茹靜女士。